

Kronjyllands Begravelsesforretning ApS

Nørre Boulevard 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 12 37 63 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

Kim Koed Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronjyllands Begravelsesforretning ApS
Nørre Boulevard 4
8900 Randers C

CVR-nr.: 12 37 63 40
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Koed Lauritzen, Urmagervej 23, 8920 Randers NV, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af bedemandsforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.614 t.kr. mod 2.971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.614.206	2.971.197
1 Personaleomkostninger	-1.928.768	-2.035.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.295	-309.555
Andre driftsindtægter	512.790	0
Driftsresultat	2.011.933	626.520
Andre finansielle indtægter	2.007	88.797
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.725	-91.399
Resultat før skat	1.907.215	623.918
Skat af årets resultat	-301.343	-133.354
Årets resultat	1.605.872	490.564
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.605.872	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.509.436
Disponeret i alt	1.605.872	490.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.720.220	2.988.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>597.020</u>	<u>1.092.405</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.317.240</u>	<u>4.080.498</u>
Andre tilgodehavender	301.437	0
Deposita	<u>57.198</u>	<u>57.198</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.635</u>	<u>57.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.675.875</u>	<u>4.137.696</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>38.976</u>	<u>39.045</u>
Varebeholdninger i alt	<u>38.976</u>	<u>39.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.610.650	1.475.605
Andre tilgodehavender	24.917	78.968
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.683</u>	<u>34.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.669.250</u>	<u>1.589.290</u>
Likvide beholdninger	<u>2.563.918</u>	<u>979.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.272.144</u>	<u>2.607.812</u>
Aktiver i alt	<u>6.948.019</u>	<u>6.745.508</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>4.297.831</u>	<u>2.691.959</u>
Egenkapital i alt	<u>4.422.831</u>	<u>2.816.959</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>110.578</u>	<u>194.442</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.578</u>	<u>194.442</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.899	53.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.124	313.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.679	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	385.207	201.961
Anden gæld	<u>415.701</u>	<u>3.164.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.414.610</u>	<u>3.734.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.414.610</u>	<u>3.734.107</u>
Passiver i alt	<u>6.948.019</u>	<u>6.745.508</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.201.395	1.000.000	8.326.395
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.509.436	0	-4.509.436
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.691.959	0	2.816.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.605.872	0	1.605.872
	125.000	4.297.831	0	4.422.831

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.828.023	1.939.935
Pensioner	49.470	47.170
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.275</u>	<u>48.017</u>
	<u>1.928.768</u>	<u>2.035.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.708	29.079
Andre finansielle omkostninger	<u>17</u>	<u>62.320</u>
	<u>106.725</u>	<u>91.399</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leasingforpligtelser:**

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 201 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 91 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.528 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Koed Holding ApS, CVR-nr. 34618704, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
